
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu 
 
Č.j. UPCR-AA-2018/337046-20200202/1 
 
Vedení spisové dokumentace 
 
Žádost ze dne: 14.11.2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel „opakovaně žádá o dosud neposkytnuté již žádané informace: údaje o vyřizovaných 
dávkách dle č. 106/1999 Sb., č. 500/2004Sb, ZoHMN. Jelikož mu od 5/2018 dosud nebyly 
poskytnuty písemné již požadované zákonné informace, tímto opakovaně žádá o sdělení - 
přesné písemné uvedení všech datumů od kdy do kdy měli přidělené jmenovitě, které různé 
úřední osoby podané žádosti o dávky PnZ, DnB, MOP v obdobi od r. 2017 dosud“. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu: 
 
Vážená paní, 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské 
pobočce pro hlavní město Prahu dne 13. listopadu 2018 ve věci vedení spisové 
dokumentace Vám sděluji, že Vaše žádosti o dávky pomoci v hmotné nouzi zpracovávala na 
kontaktním pracovišti v období ode dne 29. dubna 2017 do 22. listopadu 2017 paní Bc. M. K.  
 
V období ode dne 23. listopadu 2017 do dne 30. dubna 2018 vyřizovala Vaše žádosti, včetně 
souvisejících podání paní S. H. (nyní R.).  
 
Od 1. května 2018 vyřizuje Vaše žádosti o dávky pomoci v hmotné nouzi pan Bc. M. K. 
 
Pokud není pan Bc. M. K. přítomný v kanceláři, přebírají klienty ostatní přítomní zaměstnanci 
kontaktního pracoviště.  
 
K Vaší žádosti Vám sděluji, že výše uvedené informace Vám byly opakovaně poskytnuty při 
ústních jednáních na kontaktním pracovišti. 
 
S pozdravem 
 
 


